
Nasi uczniowie zakwalifikowani do kolejnego etapu  
I Forum Młodych – Przedsiębiorcza Polska Wschodnia. 

Ponad 287 uczniów szkół ponadpodstawowych z dwóch województw: 

mazowieckiego i lubelskiego przystąpiło do eliminacji szkolnych w I Forum Młodych – 

Przedsiębiorcza Polska Wschodnia. Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa  

z siedzibą w Siedlcach oraz Fundacja Banku Zachodniego WBK SA im. Stefana Bryły  

z siedzibą w Warszawie organizuje Konkurs adresowany do szkół ponadpodstawowych 

(dawniej ponadgimnazjalnych), z terenu województwa mazowieckiego, lubelskiego  

i podlaskiego – pod nazwą „I Forum Młodych – Przedsiębiorcza Polska Wschodnia”. 

10 stycznia uczniowie 12 szkół ponadpodstawowych naszego regionu przystąpili do 

eliminacji szkolnych. W swoich szkołach, pod okiem szkolnych komisji konkursowych, 

odpowiadali na 30 pytań testowych zawartych w quizie szkolnym oraz rozwiązywali 

przygotowane zadania. 

Z naszej szkoły udział wzięły uczennice klasy III TE: Kinga Mikusek, Monika 

Bryzek, Aneta Talarek, Aleksandra Paprota, Diana Padarz, Natalia Budner. Wszystkie 

nasze ucznennice zostały zakwalifikowane do kolejnego etapu tego konkursu. 

Konkurs ten, ze zmienioną nazwą i w nieco zmienionej formule, jest kontynuacją 

Regionalnego Konkursu Wiedzy Ekonomicznej, którego trzynaście edycji odbyło się w 

minionych latach. W dotychczasowych edycjach udział wzięło kilka tysięcy uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu trzech województw. Tematyka konkursu nie uległa 

zasadniczym zmianom i koncentruje się na zagadnieniach stanowiących program nauczania 

przedmiotu podstawy przedsiębiorczości realizowanego w szkołach ponadpodstawowych 

(dawniej ponadgimnazjalnych). Obecnie obok dotychczasowych celów, jakim były 

popularyzacja wiedzy na temat przedsiębiorczości oraz upowszechnianie idei tworzenia  

i prowadzenia własnej działalności gospodarczej, doszły dodatkowe, polegające na 

promowaniu postaw przedsiębiorczych ze szczególnym uwzględnieniem organizacji pracy w 

małych zespołach oraz upowszechnianie innowacyjnych inicjatyw społecznych, wśród 

uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu trzech województw. Opiekę merytoryczną nad 

Konkursem, podobnie jak w latach ubiegłych, prowadzi  Delegatura w Siedlcach 

Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
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